

آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه آقای محسن رحمانی و خانم مریم دلگشا قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۵۷۰ متر مربع واقع در محله حسین آباد (غرب بلوار انقلاب) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت امراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

واحد املاک شهرداری لامرد



آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه آقای علی اصغرعلی زاده قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۳۰۰ متر مربع واقع در محله لاو رو (جنوب محله) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت امراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

واحد املاک شهرداری لامرد



آگهی پرداخت خسارت

نظر به اینکه آقای عبدالکریم پورمند فرزند قمبر بدلیل قرار گرفتن بخشی از زمین مورد ادعایشان مطابق کروکی ذیل در بلوار شهیدان نوری (شهر اسیر)؛ تقاضایی مبنی بر دریافت خسارت و تفکیک باقیمانده زمین شان را تقدیم شهرداری اسیر نموده لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشند و یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی را به شهرداری اسیر تحویل نمایند.

بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی پرداخت خسارت و تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچ گونه مسوولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

شهرداری اسیر



آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه آقای قاسم گچوئی فرزند محمد قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۱۲۶۰ متر مربع واقع در محله کوی صادق (شرق دانشگاه پیام نور) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت امراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

واحد املاک شهرداری لامرد



آگهی ابلاغ اجرائیه سند رهنی شرطی

بدین وسیله به خانم کلثوم زینلی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی ۲۵۱۱۶۸۰۸۹۰ و شناسنامه شماره ۵۷ ساکن خنج شهرک گلدان ابلاغ میشود که بانک ملی شیراز میدان شهداء به استناد سند رهنی شماره ۵۵۵۵۲-۹۲/۵/۶ جهت وصول مبلغ ۱۴۳۴۵۱۴ درهم تا تاریخ ۹۷/۱/۳۰ به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۶۰۴۱۵۰ در اداره اجرائی شیراز تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۷/۲/۴ مامور محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده. لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

عبدالله جهانپور عمله - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج

۲۲۳ م الف

تاریخ انتشار ۱۳۹۷/۴/۹

بیمه زندگی (مان)

با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید

بیمه ایران نمایندگان سبحانیان کد: ۳۵۱۸۶

تلفن: ۰۵۲۷۲۲۵۰۰۵ - ۰۹۱۷۱۸۲۵۰۰۷ (تفصیح شهری) ۰۹۱۷۱۸۲۶۶۵۶۱ (خانم سبحانیان) آدرس: ۸ لامرد - بلوار شاه - حد فاصل مسجد بلال و فلک حسین آباد

